Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Repertorium iuris utriusque (P. 1-3)

Bertachini, Giovanni

[Venedig], 1494

[T]

[urn:nbn:de:bsz:31-316411](#)

Abellio de hoc vixi plene. s. v.
notarius per totum
non venit appellatione
domi habitationis. l.i.
s. habitare et ibi doc. et slo. ss. de hisq. die.
vel effi. et per doc. in. l. pleriq. ss. de i. ins
vo. bar. in confi. Statuto cauetur q. pro
maleficio et. P. d. de cast. confi. g. l.

incipiente viso puncto super scripto. t. s. v. domus. v. x.
C Taberne appellatione venit o. utile edificium ad habitan
dum. l. taberne dc. v. fig. Item venit mercantia. l. cum tabernā
ss. de pig. et ibi per bar. in pan. t. in. l. cum pater. s. mēle de leg. ii.
C Taberna dicitur locus vbi virtualia certa venduntur pro
prie dicta a tabulis quibus merces sternuntur et de quibus crāt
olim dominicale in quibus vendebatur vīnū et panis et carnes
cocte arcti. gl. m. di. nulli vbi etiā dicitur ergasterio. q. d. ab erga
i. opera et sterion. i. statio et sic d. locus stans ad operandū vt sta
tiones et apothecae f. archi. ibi sed vide. s. v. ergasteria versi. vni
co vbi aliter

C Taberna sub domo est pars domus si per domū est acces
sus ad eam non ait. P. d. de ca. in. d. confi. g. l.

C Tabernarij coguntur edere librios suos. Bal. in. l. iii. in. v.
idem ergo in similibus. C. de condic. ex lege addo omnino per d.
I. a. m. y. in. l. i. in. u. col. in ver. itē adde. C. de eden. vbi resert
et. L. o. d. in. l. q. te. f. de publica.

C Tabernarius et aduenia differunt. l. heres. ver. quid dicem.
f. de indi.

C Taberne materiam supple. s. verbo hospes et ver. hospiciū
per totum

Abula an et quando cedat picture Insti. d. re.
divi. s. item si quis in aliena cu. glo. in
verb. cedere.

C Tabule pupillares confirmantur per aut. ex cā.
C. de libe. pte. bar. i. l. nā q. b. s. si quis ad trebe l.

C Tabularum populi materiam vide. s. ver. substitutio pu
pillarye per totum.

Accasen tagliola quāz romanū dicunt ca
racem est edenda quando altera
pars eius est perdita. s. ver. editio v. xiiij.

Acere est presumptio violenta et non probō.
Inno. in. c. nonne. de presump. bal. in.

C Tacens v. fateri ea crimina de quibus non responder cu.
de multis inquiritur contra eum. Bald. in. l. sine. s. l. col. in fi.
in. v. item pone exemplum. C. de proba.

C Tacurnitas in indicio ad interrogationē indicis inducit
confessionem. Sed ad interrogationem partis inducit negationē
glo. in. l. certum. s. i. ss. de confes. docto. et Bald. in. l. iii. i
i. no. C. quando fiscus vel priua. vbi dicit q.